
いばのこスタートリスト

午前競技
クラス 氏名 所属 スタート時刻 カード番号

LC 宮本 忠雄 ちくせいＯＬ苦楽部 10:00 8641270

LC 西名 紗織 ときわ走林会/桐嶺会 10:01 8658662

LC 川名 竣介 入間市OLC/欅会 10:02 8658663

LC 児玉 健 JDOA/入間市OLC 10:03 8502634

L 深田遥斗 茨城大学 10:04 8658664

LC 新井 悠功 みちの会 10:05 8658666

LC 北山桂月 筑波大学 10:06 8013205

LC 浦野 弘 入間市OLC 10:07 8502633

LC 岡本 隆之 OLP兵庫 10:08 8000791

LC 須藤 かおる 入間市OLC 10:09 7209249

LC 前川 一彦 大阪OLC 10:10 8514960

LC 栗原拓未 筑波大学 10:11 8013212

L 川俣祐人 茨城大学 10:12 8658671

LC 大越 正隆 - 10:13 8658672

L 上沢空良 茨城大学 10:14 8658673

LC 須藤 かおる 入間市OLC 10:15 8502636

LC 小林 二郎 入間市OLC 10:16 1003933

LC 小野澤 清楓 入間市OLC/前橋OLC 10:17 8658675

LC 渋谷 泰樹 入間市OLC 10:18 8658677

LC 小林 重信 ときわ走林会 10:19 8658678

LC 王 中鶴 - 10:20 8658679

LC 佐藤仁 筑波大学 10:21 8013210

LC 上園 久美子 JDOA 10:22 8658680

L 松山天聖 茨城大学 10:23 8658681

LC 高柳 知朗 桐嶺会/京葉OLクラブ 10:24 8110429

LC 小野塚智美 筑波大学 10:25 8041111

LC 小泉 辰喜 東京OLクラブ 10:26 7205586

LC 海老沢 正 入間市OLC 10:27 1393119

LC 宮本 樹 京葉OLクラブ 10:28 8015904

L 高梨誠 東京農工大学 10:29 8658682

L 川崎陽暉 茨城大学 10:30 8658683

LC 上原 敦 - 10:31 8658684



L 朝岡俊亮 茨城大学 10:32 8658685

LC 辻 悠佳 JDOA/入間市OLC 10:33 8499427

LC 五十嵐 則仁 横浜OLクラブ 10:34 2033827

LC 森川 正己 京葉OLクラブ 10:35 8502614

L 長谷川哲也 東京農工大学 10:36 8658686

LC 山口 尚宏 ときわ走林会 10:37 8658687

LC 宮本 知江子 京葉OLクラブ/千葉OLK 10:38 8502618

LC 村上 巧 横浜OLクラブ/つばめ会 10:39 8658689

LC 藤生 考志 - 10:40 8500685

L 柏原悠人 東京農工大学 10:41 8658691

LC 祖父江 有祐 OLCルーパー/桐嶺会 10:42 8520158

L 小田垣幹人 東京農工大学 10:43 8658692

LC 弓削田 槙一 入間市OLC 10:44 8159921

L 野村光佑 東京農工大学 10:45 8658694

L 鎌田芳明 東京農工大学 10:46 8658695

LC 澤本隆聖 筑波大学 10:47 8110430

L 村田真之介 茨城大学 10:48 8658697

L 須田陸 茨城大学 10:49 8658698

LC 西名 慧史 六国会/ときわ走林会 10:50 8658699

LC 中森 恵美子 JDOA 10:51 8658700

SC 鈴木 健夫 京葉OLクラブ 10:52 8658667

S 石原怜奈 茨城大学 10:53 8658669

S 堤裕己 東京農工大学 10:54 8658670

SC 友田修 なし 10:55 8658674

S 三鍋勇人 東京農工大学 10:56 8658676

SC 中谷 あゆみ - 10:57 8658688

S 古川海尋 東京農工大学 10:58 8658690

S 松尾晴菜 茨城大学 10:59 8658693

S 高橋民奈 茨城大学 11:00 8658696

午前競技

リレー スタート時刻 12:50



チーム名 走順 所属 氏名 カード番号

JDOA 1 JDOA/入間市OLC 辻悠佳 8499427

2 JDOA/入間市OLC 中森恵美 8658700

3 JDOA/入間市OLC 上園 久美子 8664091

いば 1 茨城大学 川崎陽暉 8658669

2 茨城大学 須田陸 8658667

3 茨城大学 深田遥斗 8658664

いばば 1 茨城大学 松山空聖 8658666

2 茨城大学 上沢空良 8658675

3 茨城大学 村田真之介 8658690

いばばば 1 茨城大学 川俣祐人 8658694

2 茨城大学 朝岡俊亮 8658692

3 茨城大学 川崎陽暉 8658669

いばばばば 1 茨城大学 松尾晴菜 8658686

2 茨城大学 高橋民奈 8658696

3 茨城大学 石原怜奈 8658688

のこ 1 東京農工大学 小田垣幹人 8658673

2 東京農工大学 高梨誠 8658671

3 東京農工大学 鎌田芳明 8658691

のここ 1 東京農工大学 長谷川哲也 8658685

2 東京農工大学 柏原悠人 8658695

3 東京農工大学 三鍋勇人 8658664

のこここ 1 東京農工大学 野村光佑 8658683

2 東京農工大学 古川海尋 8658697

3 東京農工大学 堤裕己 8658682

つく 1 筑波大学 北山桂月 8013205

2 筑波大学 小野塚智美 8041111

3 筑波大学 佐藤仁 8013210

つくく 1 筑波大学 栗原拓未 8013212

2 筑波大学 澤本隆聖 8110430

3 筑波大学 栗原拓未 8013212

鉄人 スタート時刻 12:50

氏名 カード番号 所属 列1

前川 一彦 8514960 大阪OLC

村上 巧 8658689 横浜OLクラブ/つばめ会

藤生 考志 8500685 -



児玉 健 8502634 JDOA/入間市OLC

祖父江 有祐 8520158 OLCルーパー/桐嶺会

高柳 知朗 8110429 桐嶺会/京葉OLクラブ

宮本 樹 8015904 京葉OLクラブ

ソロ スタート時刻 12:50

氏名 カード番号 所属 列1

岡本 隆之 8000791 OLP兵庫

小泉 辰喜 7205586 東京OLクラブ

宮本 忠雄 8641270 ちくせいＯＬ苦楽部

西名 紗織 8658662 ときわ走林会/桐嶺会

上原 敦 8658684 -

新井 悠功 8658666 みちの会


